

## KEMENTERIAN RISET TEKNOLOGI, DAN PENDIDIKAN TINGGI INSTITUT SENI INDONESIA DENPASAR

Jalan Nusa Indah Denpasar Telp (0361) 227316, Fax (0361) 236100 E-Mail rektor@isi-dps.ac.id Website: http://www.isi-dps.ac.id

## **PENGUMUMAN**

Nomor: 3538/IT5.5.1/KM/2018

## Tentang Penerimaan Proposal Program Kreativitas Mahasiswa (PKM) Pengajuan Tahun 2018 Untuk Pendanaan Tahun 2019

Diumumkan kepada seluruh mahasiswa Institut Seni Indonesia Denpasar agar mengajukan Proposal PKM 5 Bidang (PKM-P, PKM-M, PKM-K, PKM-T, PKM-KC), PKM Karya Tulis (PKM-AI, PKM-GT), dan PKM Gagasan Futuristik Konstruktif (PKM-GFK) untuk pendanaan tahun 2019, Ketentuan pengajuan Proposal PKM untuk Pendanaan Tahun 2019 dan panduan PKM Tahun 2018 dapat di download di web <a href="http://belmawa.ristekdikti.go.id/">http://belmawa.ristekdikti.go.id/</a>.

Untuk proses pengajuan proposal PKM agar diperhatikan hal sebagai berikut :

- 1. Mahasiswa mendaftar ke Operator Bagian Kemahasiswaan Gedung Rektorat Lantai 1 Kampus ISI Denpasar untuk mendapatkan *username* dan *password* untuk mengirim usulan proposal PKM secara online di http://simbelmawa.ristekdikti.go.id.
- 2. Pengunggahan usulan Proposal PKM dilakukan oleh mahasiswa setelah proses pendaftaran selesai dilakukan.
- 3. Batas waktu pendaftaran dan pengunggahan usulan Proposal PKM secara daring/online di <a href="http://simbelmawa.ristekdikti.go.id">http://simbelmawa.ristekdikti.go.id</a> pada tanggal :
  - PKM 5 Bidang dari Tanggal 11 Desember 2018 sd. 10 Januari 2018 Pukul 23.59 WIB
  - PKM KT (PKM-AI, PKM-GT) dan PKM-GFK dari tanggal 18 Desember 2018 s.d. 17 Januari 2019 Pukul 23.59 WIB

apabila lewat dari waktu yang telah ditentukan maka proses pendaftaran dan pengunggahan tidak dapat dilakukan.

4. Usulan Proposal PKM dalam bentuk *hardcopy* rangkap satu dijilid dan dikumpulkan di Bagian Kemahasiswaan Gedung Rektorat Kampus ISI Denpasar.

Demikian disampaikan atas perhatian dan kerjasamanya diucapkan terimakasih.

Denpasar, 17 Desember 2018 Kepala Biro Akademik, Kemahasiswaan,

Perencanaan dan Kerja Sama

I Gusti Bagus Priatmaka NIP. 196004061986011001

## Tembusan:

- 1. Rektor Institut Seni Indonesia Denpasar sebagai laporan
- 2. Dekan Fakultas Seni Pertunjukan untuk diketahui
- 3. Dekan Fakultas Seni Rupa dan Desain untuk diketahui
- 4. Kaprodi di Lingkungan ISI Denpasar untuk ditindaklanjuti kemahasiswa